MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CONFRESA
EDITAL 10/2023 - PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2023/1 - CURSO TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Divulgação oficial dos aprovados/classificados

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – Campus Confresa, no uso de suas atribuições legais,
considerando os itens 1.3.1 e 4.1 do Edital 10/2023 e tendo em vista que há 33 vagas remanescentes
destinadas ao curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio e que não houve mais
inscritos que o número de vagas ofertadas, segue a listagem oficial dos candidatos
aprovados/classificados no referido edital:

Ordem de
Inscrição Nome Completo Resultado

1 Micaelly Ketlen Aprovado(a)
2 Lara Ferreira Emboaba Aprovado(a)
3 Samuel Lucas Almeida Silva Aprovado(a)
4 Pedro Rodrigues de Freitas Aprovado(a)
5 Bruna Jhennyfer Alves Coimbra Aprovado(a)
6 Nathalia Carvalho Marinho Aprovado(a)
7 Marcos paulo Carvalho marinho Aprovado(a)
8 Nayara Araújo Alves Aprovado(a)
9 Rickelme Costa Alves Aprovado(a)

10 Dionatan Silva Oliveira Aprovado(a)
11 Michelly vitória Rodrigues Caetano Aprovado(a)
12 Letícia Guimarães Salema Aprovado(a)
13 Analy Souza Silva Aprovado(a)
14 Maria livia matos da silva Aprovado(a)
15 Laiane Reis Barros Aprovado(a)
16 Daniela Pacheco Torres Aprovado(a)
17 Náthylla Gabrielly Morais Da Silva Aprovado(a)
18 Ana Carolina Alves Aprovado(a)
19 Matheus Henrique Silveira lopes Aprovado(a)
20 Calyta Trindade Lima Aprovado(a)
21 Eliabe de Jesus Neres Aprovado(a)
22 Igor Ricardo Carvalhaes de Oliveira Aprovado(a)
23 Alexandre Osvaldo Gonçalves Vieira Aprovado(a)
24 Alexandre Pereira Arruda Aprovado(a)

25 Igor Ricardo Carvalhaes de Oliveira Aprovado(a)
26 Emanuelly De Paula Oliveira Aprovado(a)
27 Levi Bernardes de Souza Aprovado(a)
28 Evelen Giovana Campos Pinto Aprovado(a)
29 Jhulliane Noleto Lima Aprovado(a)
30 Vitor Bonfim Evangelista de Oliveira Aprovado(a)
31 Renan Agapito Rodrigues Aprovado(a)

Os candidatos aprovados devem realizar a matrícula entre os dias 16 e 17/02/2023 de
forma presencial na Secretaria de Documentação e Registro Escolar, apresentando os
documentos listados no Edital (item 9.1), endereço e contatos abaixo.

Secretaria de Documentação e Registro Escolar - IFMT Campus Confresa
Av. Vilmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, Confresa-MT, CEP: 78652-000.
E-mail: secretaria.cfs@ifmt.edu.br. Telefone/WhatsApp: (66) 3564-2619
Horário de atendimento: das 8h às 11h e das 13h às 17h

Confresa-MT, 15 de fevereiro de 2023.

Aldemira Ferreira da Silva
Diretora Geral Substituta - IFMT Campus Confresa

Portaria IFMT nº 1432 de 14/06/2017

		2023-02-15T16:06:10-0300